2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        04.07.2019						                                      № 857
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации
города Вятские Поляны от 13.02.2019 № 184

         Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести и утвердить изменение в постановление администрации города  Вятские Поляны от 13.02.2019 № 184 «Об утверждении административного            регламента   предоставления муниципальной услуги «Учет детей, подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного образования в            организациях, осуществляющих образовательную деятельность по                        образовательным программам дошкольного образования, расположенных на территории муниципального образования» (далее – постановление), изложив пункт 2.5  приложения к постановлению в следующей редакции:
«2.5. Нормативные правовые акты, регулирующие предоставление муниципальной услуги.
Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги (с указанием их реквизитов и источников официального опубликования), размещен на официальном сайте администрации города       Вятские Поляны, в федеральном реестре, в Едином портале государственных       и  муниципальных услуг (функций)».
         2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативно-правовых актов органов местного самоуправления города Вятские Поляны     «Деловой вестник» и разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

И.о. главы города Вятские Поляны
                              А.Ю. Слобожанинова
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт МКУ «Центр
бюджетного сопровождения и
хозяйственного обслуживания»                                                        Н.Г. Попова

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА  ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2019

№

857

г. Вятские Поляны

О

внесении изменени

я

в постановление

администрации

города Вятские Поляны

от

13

.0

2

.2019 №

184

А

дминистрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Внести и утвердить изменение

в постановление администрации города

Вятские Поляны от 13.02.2019 № 184

«

Об утверждении административного

регламента

предоставления

муниципальной услуги

«Учет детей, подлежащих

обучению по

образовательным программам дошкольного образования

в

организациях, осуществляющих образовательную

деятельность по

образовательным программам дошкольно

го

образования, расположенных на

территории муниципального образования»

(

далее

–

постановление

)

, изложив

пункт 2.5

приложения к постановлению

в следующей редакции:

«2.5. Нормативные правовые акты, регулирующие предоставление

муниципальной услуги.

Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление

муниципальной услуги (с указанием их реквизитов и источников официального

опубликования), размещен на

официальном сайте администрации города

Вятские Поляны,

в федеральном реестре, в

Еди

ном портале

государственных

и

муниципальных услуг (функций)».

2

.

Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативно

-

правовых актов

органов местного самоуправления города

Вятские Поляны